
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2000-2002 годов рождения
06 ноября - 10 ноября 2017, г. Самара, Самарская область"       

СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 13:15 07 ноября 2017г

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Бондарева Лида Самара
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СДЮСШОР№8, Самара-1 71,8909 86,2000 158,0909
МАКАРОВА Татьяна 02 КМС

2 СДЮСШОР№8, Самара-1 70,8273 85,7333 156,5606
ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС

3 "Дельфин", Нижний Новгород 69,4606 85,4333 154,8939
ПОТАПОВА Диана 01 КМС

4 "Нефтяник", Ижевск 68,3878 84,4667 152,8545
КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС

5 СДЮСШОР№8, Самара-3 68,2666 82,1667 150,4333
ПЕНТЮС София 98 б/р

6 "Ак Барс", Казань 66,3879 81,6333 148,0212
НИКИФОРОВА Эвелина 02 1

7 СДЮСШОР№8, Самара-2 62,7334 80,2667 143,0001
КУЛИКОВСКАЯ Диана 00 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты 1 / 8



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2000-2002 годов рождения
06 ноября - 10 ноября 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13:15 07 ноября 2017г

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Бондарева Лида Самара
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Осипова Лариса Самара 1 Попова Анастасия Н.Челны 1 Туркина Дарья Н.Челны
2 Белоглазова Юлия Н.Челны 2 Абейдуллина Роза Самара 2 Смирнова Людмила Самара
3 Сахаровская Вера Н.Новгород 3 Шарафиева Лейсан Ижевск 3 Миниярова Лена Балаково
4 Гусева Эльмира Балаково 4 Ладошкина Светлана Н.Новгород 4 Махоткина ОксанаКазань
5 Дмитриева Наталья Ижевск 5 Родникова Людмила Балаково 5 Дмитриева НатальяИжевск

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 СДЮСШОР№8, Самара-1 86,2000
МАКАРОВА Татьяна 02 КМС

E 8,7 8,4 8,4 8,7 8,7 25,8000
AI 8,7 8,9 8,6 8,5 8,4 34,4000
D 8,6 8,8 8,5 8,6 8,8 26,0000

2 2 СДЮСШОР№8, Самара-1 85,7333
ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС

E 9,0 8,2 8,3 8,4 8,6 25,3000
AI 8,8 9,0 8,7 8,4 8,4 34,5333
D 8,7 8,9 8,5 8,5 8,7 25,9000

3 1 "Дельфин", Нижний Новгород 85,4333
ПОТАПОВА Диана 01 КМС

E 8,6 8,0 8,6 8,5 8,7 25,7000
AI 8,5 8,6 8,7 8,3 8,5 34,1333
D 8,2 8,6 8,8 8,2 8,8 25,6000

4 6 "Нефтяник", Ижевск 84,4667
КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС

E 8,5 7,5 8,4 8,4 8,5 25,3000
AI 8,2 8,7 8,8 8,2 8,5 33,8667
D 8,3 8,6 8,0 8,5 8,5 25,3000

в/к 7 СДЮСШОР№8, Самара-3 82,1667
ПЕНТЮС София 98 б/р

E 8,0 7,3 8,1 8,3 8,3 24,4000
AI 8,0 8,5 8,5 8,1 8,2 33,0667
D 8,1 8,3 8,1 8,4 8,3 24,7000

5 3 "Ак Барс", Казань -1,0 81,6333
НИКИФОРОВА Эвелина 02 1

E 7,9 7,6 8,2 8,2 8,3 24,3000
AI 8,3 8,5 8,6 8,1 8,2 33,3333
D 8,3 8,2 8,4 8,4 8,3 25,0000

6 5 СДЮСШОР№8, Самара-2 80,2667
КУЛИКОВСКАЯ Диана 00 1

E 7,8 7,2 8,2 8,1 8,0 23,9000
AI 7,8 8,4 8,2 8,0 8,0 32,2667
D 7,9 8,2 7,7 8,0 8,3 24,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17) 2 / 8



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2000-2002 годов рождения
06 ноября - 10 ноября 2017, г. Самара, Самарская область"       

ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 14:30 08 ноября 2017г

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Бондарева Лида Самара
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СДЮСШОР№8, Самара-1 71,6061 86,0000 157,6061
ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС
ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС

2 СДЮСШОР№8, Самара-1 71,2318 84,8667 156,0985
МАКАРОВА Татьяна 02 КМС ВОРОНКИНА Анна 02 КМС R
МАЛЫШЕВА Виктория 02 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты 3 / 8



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2000-2002 годов рождения
06 ноября - 10 ноября 2017, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 14:30 08 ноября 2017г

Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери Бондарева Лида Самара
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Махоткина Оксана Казань 1 Дмитриева Наталья Ижевск 1 Попова Анастасия Н.Челны
2 Белоглазова Юлия Н.Челны 2 Осипова Лариса Самара 2 Абейдуллина Роза Самара
3 Чернышова Ангелина Самара 3 Тамаева Екатерина Н.Челны 3 Родникова ЛюдмилаБалаково
4 Ладошкина СветланаН.Новгород 4 Гусева Эльмира Балаково 4 Шарафиева ЛейсанИжевск
5 Миниярова Лена Балаково 5 Сахаровская Вера Н.Новгород 5 Колядина СветланаОренбург

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 СДЮСШОР№8, Самара-1 86,0000
ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС
ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС

E 8,5 8,5 8,9 8,5 8,6 25,6000
AI 8,7 9,2 8,6 8,3 8,5 34,4000
D 8,7 8,9 8,6 8,3 8,7 26,0000

2 2 СДЮСШОР№8, Самара-1 84,8667
МАКАРОВА Татьяна 02 КМС ВОРОНКИНА Анна 02 КМС R
МАЛЫШЕВА Виктория 02 1

E 8,4 8,4 8,7 8,5 8,4 25,3000
AI 8,6 9,1 8,4 8,2 8,4 33,8667
D 8,6 8,6 8,4 8,5 8,8 25,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17) 4 / 8



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2000-2002 годов рождения
06 ноября - 10 ноября 2017, г. Самара, Самарская область"       

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

14:20 09 ноября 2017г
Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

Группа фигур: Юниоры: возраст 15-18 лет (2) КС брг ст.н.

308i Барракуда шпагат винт вверх 360 3,3 1 1
(Barracuda Airborne Split Spin Up 360)

355gТюмлер, Винт с вращением 2,5 2 4
(Porpoise Twist Spin)

364 Вихрь 2,7 3 7
(Whirlwind)

343 Бабочка 2,5 4 10
(Butterfly)

11,0

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 8 ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС СДЮСШОР№8, Самара-1 72,3848

2 6 МАКАРОВА Татьяна 02 КМС СДЮСШОР№8, Самара-1 71,8909

3 5 ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС СДЮСШОР№8, Самара-1 70,8273

4 3 МАЛЫШЕВА Виктория 02 1 СДЮСШОР№8, Самара-1 70,5727

5 1 ПОТАПОВА Диана 01 КМС "Дельфин", Нижний Новгород 69,4606

6 10 ВОРОНКИНА Анна 02 КМС СДЮСШОР№8, Самара-1 68,9939

7 4 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС "Нефтяник", Ижевск 68,3878

в/к 7* ПЕНТЮС София 98 б/р СДЮСШОР№8, Самара-3 68,2666

8 2 НИКИФОРОВА Эвелина 02 1 "Ак Барс", Казань 66,3879

9 11 ЗАКИРОВА Алия 00 1 "Ак Барс", Казань 65,3697

10 9 КУЛИКОВСКАЯ Диана 00 1 СДЮСШОР№8, Самара-2 62,7334

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 5 / 8



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2000-2002 годов рождения
06 ноября - 10 ноября 2017, г. Самара, Самарская область"       

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

14:20 09 ноября 2017г
Рефери Лекомцева Наталья Ижевск
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Попова Анастасия Н.Челны 1 Дмитриева Наталья Ижевск
2 Павлова Александра Оренбург 2 Осипова Лариса Самара
3 Абейдуллина Роза Самара 3 Рыбакова Алина Н.Челны
4 Родникова Людмила Балаково 4 Миниярова Лена Балаково
5 Колядина Светлана Оренбург 5 Чернышова Ангелина Самара

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Белоглазова Юлия Н.Челны 1 Тамаева Екатерина Н.Челны
2 Смирнова Людмила Самара 2 Бондарева Лида Самара
3 Тарелова Наталья Н.Челны 3 Бологан Елена Пермь
4 Шарафиева Лейсан Ижевск 4 Гусева Эльмира Балаково
5 Сахаровская Вера Н.Новгород 5 Махоткина Оксана Казань
6 0 0 6 0 0

Группа фигур: Юниоры: возраст 15-18 лет (2) КС брг ст.н.

308i Барракуда шпагат винт вверх 360 3,3 1 1
(Barracuda Airborne Split Spin Up 360)

355gТюмлер, Винт с вращением 2,5 2 4
(Porpoise Twist Spin)

364 Вихрь 2,7 3 7
(Whirlwind)

343 Бабочка 2,5 4 10
(Butterfly)

11,0

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 8 ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС СДЮСШОР№8, Самара-1 79,6233 72,3848
F1 7,6 7,5 7,6 7,4 7,2 24,7500
F2 7,0 7,2 7,0 7,2 7,3 17,8333
F3 6,8 7,1 6,8 6,9 6,9 18,5400
F4 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 18,5000

2 6 МАКАРОВА Татьяна 02 КМС СДЮСШОР№8, Самара-1 79,0800 71,8909
F1 7,1 7,1 7,2 7,1 7,1 23,4300
F2 7,3 7,1 7,1 7,5 7,2 18,0000
F3 7,0 6,9 7,0 7,3 7,0 18,9000
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 18,7500

3 5 ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС СДЮСШОР№8, Самара-1 77,9100 70,8273
F1 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 23,9800
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 17,5000
F3 6,8 6,8 6,8 6,5 6,6 18,1800
F4 7,3 7,4 7,2 7,3 7,3 18,2500

4 3 МАЛЫШЕВА Виктория 02 1 СДЮСШОР№8, Самара-1 77,6300 70,5727
F1 7,4 7,3 7,4 7,2 7,2 24,0900
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 17,5000
F3 6,8 6,9 7,0 6,8 6,9 18,5400
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 17,5000

5 1 ПОТАПОВА Диана 01 КМС "Дельфин", Нижний Новгород 76,4067 69,4606
F1 6,9 7,0 6,9 6,9 6,9 22,7700
F2 7,2 7,2 7,2 7,1 7,1 17,9167
F3 6,9 6,8 6,9 7,0 7,0 18,7200
F4 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 17,0000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 6 / 8



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2000-2002 годов рождения
06 ноября - 10 ноября 2017, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 10 ВОРОНКИНА Анна 02 КМС СДЮСШОР№8, Самара-1 75,8933 68,9939
F1 7,0 6,9 7,0 7,0 6,6 22,9900
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 17,5833
F3 6,6 6,8 6,6 6,6 6,5 17,8200
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 17,5000

7 4 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС "Нефтяник", Ижевск 75,2266 68,3878
F1 6,8 6,9 6,7 6,7 6,8 22,3300
F2 7,2 7,2 7,1 7,1 7,0 17,8333
F3 6,4 6,8 6,3 6,9 6,5 17,7300
F4 6,9 6,9 6,8 7,0 7,0 17,3333

в/к 7* ПЕНТЮС София 98 б/р СДЮСШОР№8, Самара-3 75,0933 68,2666
F1 6,8 6,6 6,7 6,7 6,8 22,2200
F2 6,8 6,6 6,7 6,7 6,8 16,8333
F3 6,9 6,9 7,0 6,8 6,8 18,5400
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 17,5000

8 2 НИКИФОРОВА Эвелина 02 1 "Ак Барс", Казань 73,0267 66,3879
F1 6,6 6,5 6,5 6,3 6,5 21,4500
F2 6,6 6,6 6,5 6,7 6,6 16,5000
F3 6,6 6,8 6,6 6,7 6,6 17,9100
F4 6,9 6,8 6,9 6,8 6,9 17,1667

9 11 ЗАКИРОВА Алия 00 1 "Ак Барс", Казань 71,9067 65,3697
F1 6,2 6,4 6,1 6,1 6,2 20,3500
F2 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 16,9167
F3 6,5 6,5 6,6 6,7 6,5 17,6400
F4 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 17,0000

10 9 КУЛИКОВСКАЯ Диана 00 1 СДЮСШОР№8, Самара-2 69,0067 62,7334
F1 6,3 6,1 6,1 6,1 6,5 20,3500
F2 6,9 7,0 6,9 7,0 7,1 17,4167
F3 5,3 5,5 5,3 5,5 5,2 14,4900
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 16,7500

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 7 / 8



Лицо, ответственное за организацию и проведение соревнований Корнилова Н.Н.

Events: > СОЛО ДУЭТЫ ОП

Date:> 07.11.2017 08.11.2017 09.11.2017

Судья Регион Кат. Time: > 13:10 14:30 14:20

A B G Number: >

1 Корнилова Наталья Самара б/к

2 Лекомцева Наталья Ижевск ВК Ref Ref Ref

3 Куцева Ангелина Самара б/к CR CR CR

4 Иванова Елена Ростов-на-Дону ВК Obs Obs Obs

5 Ладошкина Светлана Н.Новгород б/к AI-4 E-4 секр.

6 Семынина Мария Уфа б/к секр. хрон. секр.

7 Белоглазова Юлия Н.Челны 3 E-2 E-2 P3-1

8 Попова Анастасия Н.Челны 1 AI-1 D-1 P1-1

9 Туркина Дарья Н.Челны 1 D-1

10 Рыбакова Алина Н.Челны 3 P2-3

11 Тамаева Екатерина Н.Челны 2 AI-3 P4-1

12 Махоткина Оксана Казань 2 D-4 E-1 P4-5

13 Дмитриева Наталья Ижевск 1 D-5 AI-1 P2-1

14 Колядина Светлана Оренбург б/к хрон. D-5 P1-5

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

спортсменки 2000-2002 годов рождения
06 ноября - 10 ноября 2017, г. Самара

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУДЕЙСКИХ ОБЯЗАННОСТЕЙ

15 Павлова Александра Оренбург б/к секр. при уч. P1-2

16 Гусева Эльмира Балаково 1 E-4 AI-4 P4-4

17 Родникова Людмила Балаково 3 AI-5 D-3 P1-4

8 Миниярова Лена Балаково 3 D-3 E-5 P2-4

19 Шарафиева Лейсан Ижевск б/к AI-3 D-4 P3-4

20 Тарелова Наталья Н.Челны б/к хрон. P3-3

21 Сахаровская Вера Н.Новгород б/к E-3 AI-5 P3-5

22 Осипова Лариса Самара 3 E-1 AI-2 P2-2

23 Бондарева Лида Самара б/к AR AR P4-2

24 Абейдуллина Роза Самара б/к AI-2 D-2 P1-3

25 Чернышова Ангелина Самара 3 E-3 P2-5

26 Смирнова Людмила Самара б/к D-2 секр. P3-2

27 Оратовская Полина Самара б/к инф. инф. инф.

28 Колядинов Вячеслав Самара б/к муз. муз. муз.

29 Бологан Елена Пермский край 3 P4-3


